
LR
-9

41
-2

02
5 

   

XXXI Curso de Verano
“Ciudad de Arnedo”
Implicaciones 
sociales de la 
Inteligencia Artificial

www.unirioja.es/cursosdeverano

#CDVCiudadDeArnedo
DEL 15 AL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2025. ARNEDO, LA RIOJA

Más información e inscripciones:
Fundación de la Universidad de La Rioja
Avenida de la Paz, 107. Logroño
Tel: + (34) 941 299 184 
formacioncontinua@unirioja.es

Síguenos en @unirioja

CURSOS
DE VERANO

COORGANIZA COLABORA


